
COVARRUBIAS SANDOVAL EVA
1.84 kW 8 de Octubre de 2024
1A 463190902242

596 kWh $ 1,506

3 494 kWh $47

96.88 % BIMESTRE $ 1,459

$9,038.00 MXN $279.00 MXN $8,759.00 MXN

615 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.7 AÑOS



Propuesta 1 8 de Octubre de 2024 23 de Octubre de 2024

# 20240023

COVARRUBIAS SANDOVAL EVA  

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

3 Mano de obra sistema interconectado MXN

2 MATERIAL ELECTRICO

3 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 CAJA  CUADRADA CONTADOR

1 MONITOREO WIFI

3 ESTRUCTURA ALUMINEX

Subtotal $ 28,033.42

IVA $ 4,485.35

TOTAL (MXN) $ 32,518.77

MODELO DE PANELES E INVERSOR PUEDE VARIAR SEGUN EXISTENCIAS

GARANTIA EN PANELES 12 AÑOS

MICRO INVERSOR 12 AÑOS

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 9,038.00 $ 279.00 $ 0.00 $ 8,759.00 $ 8,759.00 $ -23,759.77

2 $ 9,309.14 $ 287.37 $ 0.00 $ 9,021.77 $ 9,021.77 $ -14,738.00

3 $ 9,588.41 $ 295.99 $ 0.00 $ 9,292.42 $ 9,292.42 $ -5,445.57

4 $ 9,876.07 $ 304.87 $ 0.00 $ 9,571.20 $ 9,571.20 $ 4,125.62

5 $ 10,172.35 $ 314.02 $ 0.00 $ 9,858.33 $ 9,858.33 $ 13,983.95

6 $ 10,477.52 $ 323.44 $ 0.00 $ 10,154.08 $ 10,154.08 $ 24,138.03

7 $ 10,791.84 $ 333.14 $ 0.00 $ 10,458.70 $ 10,458.70 $ 34,596.74

8 $ 11,115.60 $ 343.13 $ 0.00 $ 10,772.47 $ 10,772.47 $ 45,369.20

9 $ 11,449.07 $ 353.43 $ 0.00 $ 11,095.64 $ 11,095.64 $ 56,464.84

10 $ 11,792.54 $ 364.03 $ 0.00 $ 11,428.51 $ 11,428.51 $ 67,893.35

11 $ 12,146.32 $ 374.95 $ 0.00 $ 11,771.36 $ 11,771.36 $ 79,664.72

12 $ 12,510.71 $ 386.20 $ 0.00 $ 12,124.50 $ 12,124.50 $ 91,789.22

13 $ 12,886.03 $ 397.79 $ 0.00 $ 12,488.24 $ 12,488.24 $ 104,277.46

14 $ 13,272.61 $ 409.72 $ 0.00 $ 12,862.89 $ 12,862.89 $ 117,140.35

15 $ 13,670.79 $ 422.01 $ 0.00 $ 13,248.77 $ 13,248.77 $ 130,389.12

16 $ 14,080.91 $ 434.67 $ 0.00 $ 13,646.24 $ 13,646.24 $ 144,035.36

17 $ 14,503.34 $ 447.71 $ 0.00 $ 14,055.62 $ 14,055.62 $ 158,090.98

18 $ 14,938.44 $ 461.14 $ 0.00 $ 14,477.29 $ 14,477.29 $ 172,568.27

19 $ 15,386.59 $ 474.98 $ 0.00 $ 14,911.61 $ 14,911.61 $ 187,479.88

20 $ 15,848.19 $ 489.23 $ 0.00 $ 15,358.96 $ 15,358.96 $ 202,838.84

21 $ 16,323.63 $ 503.91 $ 0.00 $ 15,819.73 $ 15,819.73 $ 218,658.57

22 $ 16,813.34 $ 519.02 $ 0.00 $ 16,294.32 $ 16,294.32 $ 234,952.89

23 $ 17,317.74 $ 534.59 $ 0.00 $ 16,783.15 $ 16,783.15 $ 251,736.04

24 $ 17,837.27 $ 550.63 $ 0.00 $ 17,286.64 $ 17,286.64 $ 269,022.69

25 $ 18,372.39 $ 567.15 $ 0.00 $ 17,805.24 $ 17,805.24 $ 286,827.93

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 545.5 629.1 585.1 509.5 484.8 539.4

Consumo actual 792.0 922.0 392.0 380.0 434.0 656.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


